

ASTRUP HUSE ApS

Uranusvej 14
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2021

Peter Astrup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASTRUP HUSE ApS
Uranusvej 14
6800 Varde

CVR-nr: 29772169
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		294.974	98.318
Personaleomkostninger		-114.055	-195.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-474	0
Resultat af ordinær primær drift		180.445	-195.507
Øvrige finansielle omkostninger		-10.578	-70.416
Ordinært resultat før skat		169.867	-167.605
Skat af årets resultat	1	0	-66.242
Årets resultat		169.867	-233.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.867	-233.847
I alt		169.867	-233.847

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.426	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	44.426	0
Anlægsaktiver i alt		44.426	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.625	0
Tilgodehavender i alt		131.625	0
Likvide beholdninger		124.338	529.528
Omsætningsaktiver i alt		255.963	529.528
AKTIVER I ALT		300.389	529.528

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-212.114	-381.981
Egenkapital i alt		-87.114	-256.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.503	786.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.503	786.509
Gældsforpligtelser i alt		387.503	786.509
PASSIVER I ALT		300.389	529.528

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	66.242
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>66.242</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	44.900
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>44.900</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-474
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-474</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.426</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1